

# Van Gelder A/S

c/o Winslow Advokatfirma, Gammle Strand 34, 1202 København K

Company reg. no. 35 04 57 67

## Annual report

**1 January - 31 December 2015**

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 16 June 2016.

---

**G.W.J. Veenhof**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
The independent auditor's reports	2
<b>Management's review</b>	
Company data	4
Management's review	5
<b>Annual accounts 1 January - 31 December 2015</b>	
Accounting policies used	6
Profit and loss account	11
Balance sheet	12
Notes	14

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

## **Management's report**

---

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Van Gelder A/S for the financial year 1 January to 31 December 2015.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2015 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2015.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Copenhagen, 16 June 2016

### **Managing Director**

C.J.W. Schouten

### **Board of directors**

G.W.J. Veenhof

C.J.W. Schouten

P.F. Vellinga

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The principal activities are the productions of constructions work, specified building of roads, tunnels, viaducts, bridgets, quay walls and related activities.

### **Development in activities and financial matters**

The net turnover for the year is DKK 110.582.000 against DKK 108.498.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 20.179.000 against DKK -11.176.000 last year. The management consider the results satisfactory.

All projects are finalized in 2015. The completion of the projects has proceeded better than expected and the cost regarding the completion has therefore been less than expected. The positive development from 2014 to 2015 is primarily due to a reversal of last years provision for loss on project at DKK 8.093.896. Furthermore a finalising of the projects to an earlier deadline has led to a higher turnover than expected.

### **Events subsequent to the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

## Profit and loss account 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Net turnover	110.581.750	108.497.649
Production costs	<u>-86.559.001</u>	<u>-119.351.818</u>
<b>Gross results</b>	<b>24.022.749</b>	<b>-10.854.169</b>
Administration costs	<u>-834.464</u>	<u>-389.180</u>
<b>Operating profit</b>	<b>23.188.285</b>	<b>-11.243.349</b>
Other financial costs	<u>-112.653</u>	<u>-71.984</u>
<b>Results before tax</b>	<b>23.075.632</b>	<b>-11.315.333</b>
1 Tax on ordinary results	<u>-2.896.822</u>	<u>139.406</u>
<b>Results for the year</b>	<b><u>20.178.810</u></b>	<b><u>-11.175.927</u></b>
 <b>Proposed distribution of the results:</b>		
Allocated to results brought forward	20.178.810	0
Allocated from results brought forward	<u>0</u>	<u>-11.175.927</u>
<b>Distribution in total</b>	<b><u>20.178.810</u></b>	<b><u>-11.175.927</u></b>

## Balance sheet 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Fixed assets</b>			
2	Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	<u>121.218</u>	<u>191.664</u>
	Tangible fixed assets in total	<u>121.218</u>	<u>191.664</u>
	<b>Fixed assets in total</b>	<b><u>121.218</u></b>	<b><u>191.664</u></b>
<b>Current assets</b>			
	Trade debtors	6.395.397	37.239.887
	Amounts owed by group enterprises	500.000	500.000
	Amounts owed by associated enterprises	<u>7.474.350</u>	<u>46.845</u>
	Debtors in total	<u>14.369.747</u>	<u>37.786.732</u>
	Cash funds	<u>1.361.963</u>	<u>7.721.401</u>
	<b>Current assets in total</b>	<b><u>15.731.710</u></b>	<b><u>45.508.133</u></b>
	<b>Assets in total</b>	<b><u>15.852.928</u></b>	<b><u>45.699.797</u></b>

## Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Equity</b>			
4	Contributed capital	500.000	500.000
5	Results brought forward	9.432.482	-10.746.329
	<b>Equity in total</b>	<b><u>9.932.482</u></b>	<b><u>-10.246.329</u></b>
<b>Provisions</b>			
	Other provisions	0	8.093.896
	<b>Provisions in total</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>8.093.896</u></b>
<b>Liabilities</b>			
3	Work in progress for the account of others	0	26.231.632
	Trade creditors	2.230.215	12.335.360
	Debt to group enterprises	431.191	4.990.324
	Corporate tax	2.896.822	0
	Other debts	362.218	4.294.914
	Short-term liabilities in total	<u>5.920.446</u>	<u>47.852.230</u>
	<b>Liabilities in total</b>	<b><u>5.920.446</u></b>	<b><u>47.852.230</u></b>
	<b>Equity and liabilities in total</b>	<b><u>15.852.928</u></b>	<b><u>45.699.797</u></b>
6	<b>Contingencies</b>		
7	<b>Related parties</b>		

## Notes

All amounts in DKK.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Tax on ordinary results</b>		
Tax of the results for the year, parent company	2.896.822	0
Adjustment for the year of deferred tax	<u>0</u>	<u>-139.406</u>
	<b><u>2.896.822</u></b>	<b><u>-139.406</u></b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>2. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</b>		
Cost 1 January 2015	<u>281.782</u>	<u>281.782</u>
<b>Cost 31 December 2015</b>	<b><u>281.782</u></b>	<b><u>281.782</u></b>
Depreciation and writedown 1 January 2015	-90.118	-19.672
Depreciation for the year	<u>-70.446</u>	<u>-70.446</u>
<b>Depreciation and writedown 31 December 2015</b>	<b><u>-160.564</u></b>	<b><u>-90.118</u></b>
<b>Book value 31 December 2015</b>	<b><u>121.218</u></b>	<b><u>191.664</u></b>
<b>3. Work in progress for the account of others</b>		
Sales value of the production of the period	0	153.932.036
Payments on account received	<u>0</u>	<u>-180.163.668</u>
<b>Work in progress for the account of others, net</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-26.231.632</u></b>
The following is recognised:		
Work in progress for the account of others (Short-term liabilities)	<u>0</u>	<u>-26.231.632</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>-26.231.632</u></b>



## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Contributed capital</b>		
Contributed capital 1 January 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

The share capital consists of 500 shares, each with a nominal value of DKK 1,000. No shares hold particular rights.

<b>5. Results brought forward</b>		
Results brought forward 1 January 2015	-10.746.328	429.598
Profit or loss for the year brought forward	<u>20.178.810</u>	<u>-11.175.927</u>
	<b><u>9.432.482</u></b>	<b><u>-10.746.329</u></b>

**6. Contingencies**  
**Contingent liabilities**

The company has no contingent liabilities.

**7. Related parties**  
**Ownership**

According to the company's list of shareholders, the following shareholders own a minimum of 5 % of the voting rights or a minimum of 5 % of the share capital:

Van Gelder Groep B.V.,  
J.P. Broekhovenstraat 36,  
8081 HC Elburg,  
Netherlands